様式第２号（第４条第１項関係）
（表）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

公共汚水ます（設置・変更）申請書
下妻市長　様

	申請者
	住　　所

	· 土地所有者
	氏　　名
	 eq \o\ac(○,印)

	· 借地権利者
	電話番号

　私が所有、又は借用する下記の土地に係る汚水を排除するため、下記の条件を確認のうえ、下妻市公共下水道公共汚水ます設置基準第４条第１項の規定により公共汚水ます（設置・変更）を申請します。

記

１　土地の表示等

	土地の表示
	土地所有者の住所及び氏名

	所在地番
	地目
	地積

	㎡
	住所

	氏名

	 eq \o\ac(○,印)

	㎡
	住所

	氏名

	 eq \o\ac(○,印)

	㎡
	住所

	氏名

	 eq \o\ac(○,印)

	㎡
	住所

	氏名

	 eq \o\ac(○,印)

	㎡
	住所

	氏名

	 eq \o\ac(○,印)

· 申請者が土地所有者以外の場合は、設置、又は変更する公共汚水ますについて土地所有者本人が承
諾していることを証明するため土地所有者氏名等の欄に必要事項を記入のうえ押印願います。
２　条件
（1） 土地の利用

　　　　　 公共汚水ますの設置及び維持管理のため、上記の土地を市が使用することに異議ありません。

（2） 土地使用期間及び使用料

　　　　　 公共汚水ます設置に係る市の土地使用期間は、公共下水道の用途廃止までとし、使用料は無償とします。

（3） 権利移転

　　　　　 上記土地について各種権利を移転する場合は、移転後の各種権利者に対して公共汚水ます使用権等を継承させます。
（4） 公共汚水ますの変更

　　       設置済みの公共汚水ますの構造変更、又は移設等をしようとする場合は、市長に変更申請します。また、変更等に要する費用は原則として申請者負担とします。

（5） 施設の管理

設置済みの公共汚水ますは、公の施設として市が管理上行う変更等については、異議を申立てません。

（裏）

３　添付書類等

（1） 案内図（下記記入）

（2） 位置図（下記記入）

（3） 構造図

（4） 委任状

（5） 関係土地の登記事項証明書（写しでも可）

（6） 関係土地の法務局備付地図又は公図（写しでも可）

（7） その他市長が必要と認める書類

４　案内図

	· 公共汚水ますを設置、又は変更する土地の案内図を記入してください。

５　位置図

	· 土地の形状、建物配置状況を記入してください。また、公共汚水ますの設置、又は変更す

る位置を●で記入してください。